浙江省保安协会关于做好2017年秋季远程学历教育报名工作的通知

	 浙保协〔2017〕37号

各市保安协会，各会员及相关单位：
    根据《省保安协会关于开展保安从业人员远程学历教育的通知》（浙保协〔2016〕40号）要求，现将2017年秋季报名具体事项通知如下：
    一、报名条件
   （一）年满18周岁，具有高中（含普高、职高、技校、中专等）及以上学历者可报读高中起点专科；
   （二）具有国民教育系列大专及以上学历者可报读专科起点本科。
    二、专业范围

 [image: http://www.zjba.cn/uploadfiles/image/1(96).jpg]

[image: http://www.zjba.cn/uploadfiles/image/2(81).jpg]
     三、报名要求
    （一）报名时间：即日起至2017年8月31日。
    （二）报名者须认真填写“学生报名登记表”，并提供身份证、学历证（彩色）和近年照片（免冠、正面、彩色、蓝底、常服），所有资料均电子版。
    （三）各会员单位将本单位报名资料报送至市保安协会，各市协会在2017年8月25日前，将本市报名资料报送至省协会邮箱zjbaoan@126.com。
    四、注意事项
   （一）因国家教育政策改革，本科院校不再举办专科层次的学历继续教育，本学期三所大学最后一次开展远程学历教育高起专招生。
   （二）身份录入和入学测试：报名资料审核通过后，将组织对报名者进行身份证录入和入学测试。具体时间、地点及测试科目，另行通知。
   （三）费用缴纳：报名和入学测试免费。通过入学测试并录取后缴纳学费，学费由浙江省奥鹏学习中心代收，发票由学校统一开具。学员可根据自己的经济情况，一次缴清，也可以分学期交。学费具体缴纳方式和时间，另行通知。
   （四）学历查询网址：中国高等教育学生信息网（学信网http://www.chsi.com.cn/xlcx/），可查2001年及以后毕业大专以上学历。查询问题学历或做学历认证请咨询省协会。
    联系人：庄蕾蕾
    电 话：0571-86013221，13738134348（556081）
    附件：1.远程学历教育报名登记表

浙江省保安协会
2017年7月11日

image1.jpeg
FRgn | BR | BlEn Eap | am

WIFER TG, YLV ER R E S
b R, PUEERS . MLEREE

wEE Ezekd
) EEFHL. SFFRE. PIER
i it id
[IaEdlbER &, REEE. LIEE
(EF) ST
[TRER ()
FaEE THERES, AHHER, AR

NERER, AHENERIOHES
5L SRR, MRt T
SER R SEE, SR, MEIRE
2Nik 4

BiSite, BRbSHITRE, £
[HRFESES, plART. BFipil.
HSIRFEAMT . B FE 7200 5%
. SUSTEEE . ARREE
PoERLER. AHAREE

it (F8h)
AAAE BITE R

HRE WHAFER
EHE

THEE SATEE WEEESEE . AR
[HFEH FRDITHE . HENBEBSESE
5. BREH TRE. H

i [RRnS . AXSESILES | 255
e B EREE., NI
nmar :

FH S

image2.jpeg
IREEXE

s BETOGE, JHNEDE
EXES . EFMfeE

B RRA

E#)
B SE
PR GRED

indovs EILILARTE IRER R4
I&it. BEMERISAE. FIR
IR RIS, EEMSERFR
it BFARREE

[THERE (TH)
[Tk T2 CR#)

[ATERS, TIEREEE, T
5538 . TrEiRiR EEEE

E2RE, TEHZ. BeEE5E|

ViR EE

BEE REIARR b et Tizenr
EETREELER. Z2ENSH 2007
%) |thmmaTE . meReTE. T2EASAE
bt
lee SHE. REE. RESE. & et
i ESRIES A} 12480 7T
= SELT. BEEENT
e e e o
bom EiETN N
EHAEHR BE. S, BTmsHLE e
leszmspne [FOEERE. BEREERS, 27 &
(ERRSER s, pumeme. nEwE,